Rekstrarreikningur

Rekstrartekjur

Skatttekjur
Fasteignagjold
Framlog Jofnunarsjods

Adrar tekjur

Rekstrargjold

Laun og launatengd gjold
Annar rekstrarkostnadur

Rekstrarnidurstada fyrir afskritir (EBITDA)

Breyting lifeyrisskuldbindingar .
Afskriftir

Rekstrarnidurstada fyrir fjarmagnslidi (EBIT)

Vaxtatekjur og vaxtagjold
Verdbaetur

Gengismunur

Fjarmagnslidir

Rekstrarnidurstada arsins (neikvaed)

Fjarhagsaaetlun 2016-2019
Rekstrar- og efnahagsreikningur

FJARHAGSAZTLUN 2016

Samstaeda
A hluti

Adalsjoédur

Eignasj

GN eignir

Mi
feerslur

Hafnar-
sjéour

Husnaedi
skrifstofa

Fréveita

Vatnsveita

Samtaeda
B hluti

Milli-
feerslur

Samtals
A+B

13.352.000 0 0 13.352.000 0 0 0 0 0 13.352.000
2.891.250 0 0(  408.494) 2.482.756 0 0 0 0 0( 63.308) 2.419.448
1.826.191 0 0 1.826.191 0 0 0 0 0 1.826.191
3.208.272 2.878.612 346.146 ( 3.481.121) 2.951.909 555.400 319.398 714.947 367.704 1.957.449 (  208.908) 4.700.449

21.277.713 2.878.612 346.146 ( 3.889.615) 20.612.856 555.400 319.398 714.947 367.704 1.957.449 (  272.216) 22.298.088
10.014.353 370.135 0 0 10.384.488 168.390 0 39.846 52.174 260.411 10.644.899
9.697.548 1.209.919 46.494 ( 3.889.615) 7.064.347 144.481 165.938 160.681 120.355 591.454 ( 272.216) 7.383.584
19.711.901 1.580.055 46.494 (  3.889.615) 17.448.835 312.870 165.938 200.527 172.529 851.865 ( 272.216) 18.028.483
1.565.812 1.298.557 299.651 0 3.164.021 242.530 153.461 514.419 195.174 1.105.584 4.269.605

900.000 0 0 0 900.000 17.000 0 0 0 17.000 917.000
0 574.700 38.200 0 612.900 60.000 43.000 93.000 47.700 243.700 856.600
900.000 574.700 38.200 0 1.512.900 77.000 43.000 93.000 47.700 260.700 0 1.773.600
665.812 723.857 261.451 0 1.651.121 165.530 110.461 421.419 147.474 844.884 2.496.005
101.400 ( 740.521) ( 156.300) 0 795.421) ( 31.180) ( 49.881) ( 119.355) ( 23.445) |( 223.862) ( 1.019.283 )
0 ( 686.745) ( 154.015) 0 840.760) ( 32.036) ( 107.386) ( 115.087) ( 20.309) |( 274.818) ( 1.115.578 )
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
101.400 ( 1.427.265) ( 310.316) 0 1.636.181) ( 63.216) ( 157.268) ( 234.442) ( 43.754) |( 498.680 ) 0 |( 2.134.861)
767.212 703.408) ( 48.864 ) [} 14.940 102.314 ( 46.807 ) 186.978 103.720 346.204 [}] 361.144

Hafnarfjardarkaupstadur



Efnahagsreikningur

Eignir
Fastafjarmunir

Varanlegir rekstrarfjarmunir:

Fasteignir, 16dir, lendur og jardir .....
Gatna, hafnar-og veitumannvirki ...

Vélar, ahold og teeki

Leiguréttur

Ahzttufjarmunir og langtimakrofur:

Eignarhlutir i félogum

Langtimakrofur a eigin fyrirtaeki ........ccooeciniiicciiiccnnns

Skuldabréf

Nazesta ars afborgun

Veltufjarmunir
Skammtimakrofur:

Oinnheimtar skatttekjur

Fastafjarmunir

Nazesta ars afb. langtimakrafna .
Vidskiptakrofur a eigin fyrirtaek
Adrar krofur

Handbaert fé

Fjarhagsaeetlun 2016-2019
Rekstrar- og efnahagsreikningur

Veltufjdrmunir

Eignir samtals

Milli-
Adalsjoédur Eignasjéour GN eignir feerslur

0 26.305.527 3.530.863 0

0 3.590.886 0 0

0 142.069 0 0

0 463.565 0 0

0 30.502.047 3.530.863 0
1.649.088 500 0 500)
7.881.833 0 0 7.881.833)

91.821 0 0 0

27.502) 0 0 0
9.595.241 500 0 7.882.333)
9.595.241 30.502.547 3.530.863 7.882.333)

1.517.819 0 0 0

27.502 0 0 0
11.801.700 0 0 11.801.699 )

401.034 0 0 0

126.381 0 0 0
13.874.435 0 0 11.801.699 )
23.469.676 30.502.547 3.530.863 19.684.032 )

FJARHAGSA/ATLUN
Samstaeda Hafnar-
A hluti sjéour

1.712.881
1.155.618
20.940

0

Husnadis-
skrifstofa

3.708.766
0
0
0

Fraveita

6.925
2.666.656
0

0

Vatnsveita

10.859
1.361.540
12.558

0

2.889.440

3.708.766

2.673.581

1.384.956

0

]

59
133)

74)

2.889.690

3.708.692

2.673.581

1.384.956

0
0
19.206
87.938

37.299

0

133
129.271
0

0

0
0
347.775
0

0

0
0
1.059.717
0

0)

144.444

129.404

347.775

1.059.717

3.034.134

3.838.096

3.021.356

2.444.673

Milli-
feerslur

( 1.555.969)

1.555.969

N
o
w
o)
&
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31. desember

Skuldir og eigid fé Milli-
Adalsjoédur Eignasjéour GN eignir feerslur
Eigid fé
Eigid fé
Eigid fé 1/1 8.526.626 ( 5.187.720) ( 477.400) ( 500)
Hagnadur ( tap)arsins 767.212 ( 703.408) ( 48.864 )
9.293.838 ( 5.891.128) ( 526.264 ) ( 500 )
Skuldbindingar
Lifeyrisskuldbinding 10.822.184 0 0 0
Naesta ars afborganir ( 210.000 ) 0 0 0
Skattskuldbinding 16.526 0 0 0
Adrar skuldbindingar 66.602 0 0 0
Naesta ars afborganir ( 6.880) 0 0 0
10.688.432 0 0 0
Langtimaskuldir
Skuldir vig lanastofnanir 0 14.876.807 3.788.333 0
Naesta ars afb. Langsk.og skuldb. .......ccooeeuvnccivnicnnnee 0 ( 649.024) ( 168.884 ) 0
Skuldir vegna leigu 0 1.540.418 0 0
Naesta ars afborganir skuldb. ........ccccoeeernienncccs 0 ( 115.828) 0 0
Langtimaskuldir vid eigin fyrirtaeki ..........ccoceeeeeeiieene 0 7.881.833 0 ( 7.881.833)
0 23.534.206 3.619.449 ( 7.881.833)
Skammtimaskuldir
Skuldir vid lanastofnanir 0 0 0 0
Framkvamdalan vegna hjukrunaheimilis ..........cccoeeueen. 0 500.000 0 0
Vidskiptask. og 6gr. kostnadur . 1.714.558 61.710 0 0
Naesta ars afb. langtimaskulda 0 764.852 168.884 0
Naesta ars afb.skuldb. 6.880 0 0 0
Naesta ars afb. lif. Skuldbind. .........ccccviviiniriciviniiinn 210.000 0 0 0
Skuldir vid eigin fyrirtaeki 1.555.969 11.532.907 268.794 ( 11.801.699)
3.487.407 12.859.468 437.677 ( 11.801.699)
Skuldir samtals 14.175.838 36.393.675 4.057.126 ( 19.683.532)
Skuldir og eigid fé samtals 23.469.676 30.502.547 3.530.863 ( 19.684.032)

Fjarhagsaaetlun 2016-2019
Rekstrar- og efnahagsreikningur

FJARHAGSA/ATLUN
Hafnar- Husnadis-
skrifstofa

Samstaeda

A hluti Fraveita Vatnsveita

sjéour

2.159.537
102.314 (

1.228.815 (
46.807)

180.092)
186.978

1.849.627
103.720

2.261.850 1.182.008 6.885 1.953.347

211.149
12.000)
0
0
0

199.149

498.178 2.656.088 2.904.927
13.387) ( 64.279) ( 174.122) (
0 0 0
0 0 0
0 0 0

491.326
93.373)

484.792 2.591.810 2.730.805

0 0
0 0
62.956 109.544
13.387 174.122
0 0
12.000 0
0 0

88.343 64.279 283.666 93.373

772.284 2.656.088 3.014.471 491.326

3.034.134 3.838.096 3.021.356 2.444.673

Samtaeda
B hluti

Milli-
feerslur

( 1.555.969)
1.555.969 )

N
e
-3
o

Samtals
A+B
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Yfirlit um sjédstreymi

Rekstrarhreyfingar
Nidurstada arsins

Lidir sem ekki hafa ahrif a fjarstreymi:

Reiknadar afskriftir
Breyting a skuldbindingum ..o

Verdbaetur 08 BENGISMUNUN .....c.cuovcueuririeeiriicreeeneeeireene
Breyting lifeyrisskuldbindinga ..........ccccocovueieiiiiciinicnnnns

Breytingar a rekstrar i og

Oinnh. tekjur, (haekkun), [2@KKUN ......cooooorrrireies
Adrar skammtimakrofur, laekkun ...
Sk.timaskuldir, hakkun, (laekkun) ... .
Sk.timaskuldir eigin fyrirt., haekkun, (laekkun) ......ccc.......
Afborgun lifeyrisskuldbindinga .........ccceeeeeeeniininininnns

Breyting & rekstrartengdum eignum og skuldum

Handbaert fé fra rekstri

Fjarfestingarhreyfingar

Fjarfesting i fastafjarmunum .......
Uppbygging grunnskdla Skardshlid .
Hjakrunarheimili
L68ir/Gétur, leekkun
Skuldabréf

Fjarfestingarhreyfingar

Fjarmognunarhreyfingar
Tekin ny langtimalan
Tekin ny Iframkveemdaldn
Afb. langt.lana vegna 168arsolu .....coovevveeveeeerieiccceeas
Afb. langtimaldna og uppgr. 1dna .......cccevereeernecrcenencnens

Afborganir leigueigna
Vidsk.stada eigin ft., breyting .......ccoocevevccennceernecennes
Skammtimalan, breyting

Fjarmognunarhreyfingar
Haekkun (lekkun) a handbzeru fé
Handbezert fé i arsbyrjun

Handbeert fé i arslok

Fjarhagsaaetlun 2016-2019
Rekstrar- og efnahagsreikningur

FIJARHAGSAZATLUN

Husnadis-
skrifstofa

46.807)

44.000
]
107.386
0

Fraveita

186.978

93.000
0
115.087
0

Samtaeda

Vatnsveita B hluti

103.720

51.000
0
20.309
0

104.579

395.064

175.029

0
0
25.334)
0
0

25.334)

149.695

15.000) (
0
0
0
0

15.000) (

0
0
0
63.394) (
0
41.399) (
0

0
0
0
121.040) (
0
259.024 ) (
0

104.794) (

380.064 ) (

Milli- Samstada Hafnar-
Adalsjodur Eignasjodur GN eignir feerslur A hluti sjéour
767.212 ( 703.408) ( 48.864) 102.314 (
0 601.100 38.200 63.500
6.880) 0 0 0
0 686.745 154.015 32.036
900.000 0 0 17.000
1.660.332 584.437 143.351 214.850
167.819) 0 0 0
4.240) 0 0 16.745)
236.245 ( 151.046) 0 40.493
321.746 0 0 0
210.000) 0 0 10.000)
175.931 ( 151.046) 0 13.748
1.836.263 433.391 143.351 228.598
0 ( 800.000 ) 0 75.000)
0 ( 400.000) 0 0
0 ( 500.000 ) 0 0
0 600.000 0 0
259.607 0 0 0
259.607 ( 1.100.000) 0 75.000)
0 0 0 0
0 500.000 0 0
0 ( 200.000) 0 0
0 ( 1.179.317) ( 168.884 ) 167.805) (
0 ( 109.414) 0 0
1.680.872) 1.655.340 25.532 0 (
288.617 ) 0 0 0
1.969.489 ) 666.609 ( 143.351) 167.805) (
126.381 0 0 14.207)
0 0 0 51.506
126.381 0 0 37.299

0

0

0 (

0

Milli-
feerslur

Samtals
A+B

Hafnarfjardarkaupstadur



